АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2015	                                                                                                                    №30
п. Северный

Об исключении из реестра
объектов муниципальной собственности
приватизированного имущества

       Руководствуясь п.6 Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества, утвержденного Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30.08.2011 №424, Уставом муниципального образования «Северное сельское поселение», на основании представленных сведений об объектах  учета.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Исключить из реестра объектов муниципальной собственности муниципального образования «Северное сельское поселение»  приватизированные объекты по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                  Н.Т. Голованов

Исп. А.Н. Прасина
8 (38255) 2-10-31

                                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ  1
                                                                к постановлению Администрации
                                          			Северного сельского  поселения
 от 15.07.2015г.  №30

Перечень
имущества, исключаемого из реестра объектов муниципальной собственности Муниципального образования «Северное сельское поселение» в связи с приватизацией и государственной регистрацией права собственности.

	№ п/п
	Наименование объекта, местонахождение, реестровый номер
	Дата заключения договора передачи жилищного помещения в собственность

	1
	п. Северный ул. Школьная 4 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 09.12.1994г №192

	2
	п. Северный ул. Школьная 5 кв.1
	Договор передачи жилого помещения в собственность № 1 от 09.09.2011

	3
	п. Северный ул. Школьная 5 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 10.10.1994г №197

	4
	п. Северный ул.Береговая 9 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 22.12.1994г №226

	5
	п. Северный ул.Береговая 10 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 09.12.1994г №196

	6
	п. Северный ул.Береговая 12, кв. 2
	Договор на передачу квартиры от 24.05.1996г №34

	7
	п. Северный ул.Береговая 12, кв. 3
	Договор на передачу квартиры от 08.03.1998г №59

	8
	п. Северный ул.Новая 1 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 26.12.1994г №198

	9
	п. Северный ул.Новая 2 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 22.12.1994 № 203

	10
	п. Северный ул.Дорожная 1 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 09.12.1994г №194

	11
	п. Северный ул.Дорожная 1 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 22.12.1994г №202

	12
	п. Северный ул.Лесная 1 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 29.12.1994г №199

	13
	п. Северный ул. Лесная 4 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 26.12.1994г №191

	14
	п. Северный ул. Лесная 4 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 19.04.1996г №24

	15
	п. Северный ул. Лесная 5 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 09.12.1994г №193

	16
	п. Северный ул. Лесная 5 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 09.12.1994г №201

	17
	п. Северный ул. Лесная 8 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 13.10.1998г №91

	18
	п. Северный ул. Сибирская 1 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 27.07.1995г №49

	19
	п. Северный ул. Сибирская 2 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 24.05.1996г №28

	20
	п. Северный ул. Сибирская 2 кв.2
	Договор на передачу квартиры от 24.06.1997г №10

	21
	п. Северный ул. Сургелова 2 кв.1
	Договор на передачу квартиры от 09.12.1994 №187

	22
	п. Северный ул. Центральная 2, кв. 2
	Договор на передачу квартиры от 16.11.2001г №11

	23
	п. Северный ул. Центральная 3, кв. 1
	Договор на передачу квартиры от 18.05.1998г №52

	24
	п. Северный ул. Центральная 5, кв. 2
	Договор на передачу квартиры от 09.12.1994г №195

	25
	п. Северный ул. Центральная 4, кв. 1
	Договор на передачу квартиры от 06.12.1996г №1860

	26
	п. Северный ул. Центральная 8, кв. 1
	Договор на передачу квартиры от 13.10.1998г №92